
 Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola, 

 Hradecká 235, 588 56 Telč 

 

PRAKTICKÁ MATURITNÍ ZKOUŠKA Z ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ 2023/2024 

 

Termín konání: středa 16. dubna 2024 

Místo konání: GOB a SOŠ Telč, Učebna účetnictví 

Průběh zkoušky: 8:00 – losování témat, všichni žáci se shromáždí v učebně 

účetnictví nejpozději v 7:50 

 cca 8:15 administrace – základní informace, zasedací pořá-

dek, vyplnění maturitních formulářů 

 bezprostředně po ukončení administrace má žák (360 minut) 

na zpracování, tisk a odevzdání úkolu 

 předpokládaný konec zkoušky je cca v 14:30 (netýká se žá-

ků s PUP) 

  
Bodové hodnocení za jed-

notlivé části zkoušky: 

Maximální počet dosažených bodů = 100 

Účetnictví   70 

Ekonomika   15 

PEK    15 

  

Klasifikace: 

dle dosažených bodů 

výborný   > 85 

velmi dobrý   71 až 85 

dobrý    56 až 70  

dostatečný   40 až 55 

nedostatečný   < 40 

 

V Telči dne 4. března 2024 Mgr. Bc. Lenka Procházková v. r. 

 ředitelka školy 


